



SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

bülteni



"Milli Egemenlik ve Cumhuriyet" Paneli



Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü "Milli Egemenlik ve Cumhuriyet" konulu bir panel düzenledi.

Panel 11 Mayıs Perşembe günü saat 14.00'da Fen-Edebiyat Fakültesi Eyüp Sabri Türker Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Oturum Başkanlığını Sakarya Üniveersitesi Rektör Vekili Prof.Dr. Mehmet Alparğu'nun yaptığı panele konuşmacı olarak, Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Behçet Kemal Yeşilbursa ile Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Muzaffer

Tepekaya katıldı. Milli Egemenlik ve Cumhuriyet kavramlarının ele alınıp işlendiği panelde "Egemenlik Kayıtsız-Şartsız Milletindir" diyerek Cumhuriyeti kuran Büyük Önder M.Kemal ATATÜRK'ün bu konudaki eşsiz mücadelesi anlatıldı.

Karasu MYO' da ATATÜRK Konulu Konferans

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün doğumunun 125.yılı etkinlikleri kapsamında, Sakarya Üniversitesi Karasu Meslek Yüksek Okulu tarafından "Doğumunun .125.Yılında Atatürk" konulu bir konferans düzenlendi.

Açılış konuşmasını Türkiye Eğitim-Sen İlçe Temsilcisi Sinan Yılmaz'ın yaptığı konferansta, Sakarya Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı Yrd.Doç.Dr. Emin Sezer, Atatürk'ün askeri ve devlet adamlığı ile tarihe mal olmuş yönlerini örneklerle ele alıp anlattı. Coşkulu sunumuyla katılımcılar tarafından büyük ilgi ve dikkatle dinlenen Yrd. Doç. Dr. Emin Sezer konferansta şunları söyledi "Büyük insanlar geçmişin olduğu kadar, geleceğin de batmayan güneşleridir. Bakın bu gerçeği, Belçika'nın Ankara Büyükelçisi yalın ve güzel bir ifadeyle nasıl dile getirmiştir: 'Ben Ankara'da iken daima güneşe bakardım, fakat güneşi ufukta değil; Çankaya'da görürdüm. Çünkü asıl güneş, Atatürk denilen güneştir'.



Konferansa Karasu Belediye Başkanı Ahmet Genç, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ergüven Aslan, Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. Ünal Uysal, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, eğitimciler ve öğrenciler ile çok sayıda davetli topluluğu katıldı.

SAÜ.Bir Başarıya Daha İmza Attı

Sakarya Üniversitesi, İzocam tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "6.Üniversitelerarası Yalıtım Yarışması" finalinde dereceye girdi. "Sanayi Yapılarında Yalıtım" konusunda gerçekleştirilen yarışmaya, Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr.İsmail Ekmekçi başkanlığında, Makine Mühendisliği Bölümü 4.Sınıf öğrencilerinden Semih Keçeci, Ersin Kaş ve İnşaat Mühendisliği Bölümü 4.Sınıf öğrencisi Gökhan Pınayır'dan oluşan bir ekiple katılan Sakarya Üniversitesi, ön elemelerden sonra çıktığı finalde de başarılı olarak 3.lüğü elde etti. Daha önce yapılan ön elemelerde 13 Üniversite arasından ilk 6'ya girerek finalde yarışmaya hak kazanan Sakarya Üniversitesi Yarışma Ekibi, 18 Mayıs 2006 tarihinde İstanbul Dedeman Otel'de gerçekleştirilen Final Yarışması'nda da gösterdiği başarıyla 3.seçilerek ödüle layık görüldü.



SAÜ.Rektörü Prof.Dr.Mehmet Durman "6.Üniversitelerarası Yalıtım Yarışması" finalinde dereceye giren Yarışma Ekibi'ni tebrik ederek başarılarının devamını diledi.



Sahibi

SAÜ Adına

Prof. Dr. Mehmet DURMAN
Rektör

Genel Yayın ve Sorumlu
Yazı İşleri Müdürü

Öğr. Gör. Mustafa ÖZTUNÇ

Haber ve Fotoğraf
Uzm. Alparslan ARSLAN
Ramazan GÜLÇİÇEK

Tasarım
Orhan GÜÇLÜ

Baskı
SAÜ Rektörlük Basımevi

Yıl : 2006
Sayı : 4

Adres
Sakarya Üniversitesi
Rektörlüğü

İletişim
Tel.: 0 264 295 50 35
Faks.: 0 264 295 50 36

Web : www.sakarya.edu.tr
E-mail : basin@sakarya.edu.tr

Turizmde Bilişim Konferansı

Sakarya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi "Turizm ve ve Turizmde Bilişim Sistemleri" konulu bir konferans düzenledi. Konferans 9 Mayıs Salı günü saat 13.30'da Teknik Eğitim Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

SAÜ.Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri tarafından organize edilen ve oturma Başkanlığını İstanbul Üniversitesi Öğretim üyesi Prof.Dr. Erdal Balaban'ın yaptığı konferansa konuşmacı olarak Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Erman Coşkun, İstanbul Üniversitesi Arş.Gör. Çiğdem Arıcıgil Çılan, Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mesut Gürdağcık, Ritz Carlton Oteli IT Müdürü Timuçin Diş, Amadeus Eğitim Uzmanı Şaban Köktürk katıldı.

Turizm ile ilgili kısa bir sinevizyon gösterisinin ardından "Turizmde Bilişim Sistemleri Yapılanmasının Dünü, Bugünü ve Geleceği", "Türkiye'de 4 ve 5 Yıldızlı Otellerde Bilişim Teknolojileri Kullanımı ve Bilişim Teknolojileri Kullanımının İşletme Performansı Üzerine Etkileri", "Türkiye'de Elektronik Rezervasyon ve Biletleme Sistemleri" konularında sunumlar yapıldı.

Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri tarafından büyük ilgi gören konferans izleyicilerden gelen soruları.. cevaplandırılması ile sona erdi.

SAİ öğrencilerine Yurt Dışında Staj İmkani

Sakarya Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi son sınıf öğrencilerinden bir kısmı Avrupa Birliği (AB) Eğitim ve Gençlik Programları'ndan biri olan Leonardo Mesleki Eğitim Programı çerçevesinde Almanya'da staj yapacak.

Elektronik-Bilgisayar Bölümü'nden 15 ve Yapı Bölümü'nden 5 olmak üzere toplam 20 öğrenci endüstri stajlarını yapmak üzere 30 Mayıs 2006 tarihinde 13 haftalığına Almanya'ya gidecek.

Öğrencilerin staj giderlerinin tamamı Leonardo da Vinci AB Mesleki Eğitim çerçevesinde karşılanacak. Öte yandan Haziran ayı içerisinde SAÜ.Teknik Eğitim Fakültesi Metal Bölümü'nden 13 öğrenci de staj için İngiltere'ye gidecek.

AB Eğitim ve Gençlik Programları çerçevesinde yurt dışına staja gidecek SAÜ.Teknik Eğitim Fakültesi son sınıf öğrencileri dekanlık tarafından düzenlenen bir törenle diplomalarını aldı.

SAÜSEM-AMADEUS İşbirliği Kursu

Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Amadeus Türkiye işbirliği gerçekleştirilen Amadeus Rezervasyon ve Biletleme kursu sertifika sınavı yapıldı. Sınava katılan 22 öğrenciden 19'i uluslararası Amadeus Rezervasyon ve Biletleme Sertifika'sını almaya hak kazandı.

Uluslararası geçerliliği olan ve IATA-UFTAA tarafından seyahat acentelerine zorunlu kılınan bu sertifika ile seyahat acentelerinde, havalimanı biletleme ofislerinde, tur operatörlerinde, rezervasyon ve biletleme uzmanı olarak kolaylıkla iş bulabilecekler.

İktisadi Bilimlerde Kalite Konferansı

Türkiye'de Mesleki ve Teknik Eğitim Fakülteleri için Kalite Güvence Çerçevesi Geliştirme konferansı Sakarya Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Ülkemizde bulunan Üniversitelerin Teknik Eğitim Fakültesi Dekanları, öğretim üyeleri, Milli Eğitim Bakanlığı temsilcileri ile Avrupa ülkelerinden temsilcilerin katıldığı toplantıda konuşan Sakarya Üniversitesi Rektörü ve Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Durman, Türk Yükseköğretim Sisteminde Kalite Güvencesi ve Komisyonun çalışmaları hakkında bilgi verdi. Konferansta oluşturulan çalışma grupları Mesleki ve Teknik Eğitim'de Kalite Güvencesi'ne yönelik kriterler ve öz değerlendirme, dış değerlendirme ve belgelendirme, metodolojisi ile mesleki ve teknik eğitim standartlarının belirlenmesi konularında çalışmalar yaptılar. Bir gün süren

konferansta üç çalışma grubunun da belirtilen konularda rapor hazırlayacakları açıklandı.

Konservatuvardan Muhteşem Gösteri



Sakarya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı "Sanat Günleri 2006" etkinlikleri yapıldı. Devlet Konservatuvarı öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından hazırlanıp sunulan ve sanat müziğinden halk müziğine, dans gösterilerinden halk oyunlarına kadar birçok gösterinin aldığı etkinlikler izleyenler tarafından büyük beğeni gördü. 8-11 Mayıs 2006 tarihleri arasında AFA Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen gösteriler izleyenler tarafından ayakta alkışlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesinden Sergiler



Sakarya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi bir dizi sergi açtı. Türk El Sanatları, Resim ve Seramik Bölümü Öğretim Elemanları ve öğrencileri tarafından hazırlanan sergiler ziyaretçiler tarafından büyük ilgi ve beğeni gördü.



SAÜ.de Afet Semineri



Sakarya Üniversitesi personeli Doğal Afetler konusunda bir Hizmetiçi Eğitim Semineri aldı. SAÜ.Sivil Savunma Uzmanlığı ve Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen semineri Sivil Savunma Uzmanı Metin Sarıgözel verdi.

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde SAÜ.Akademik ve İdari personeline interaktif olarak "Afet Nedir?Çeşitleri-Etkileri ve Korunma Yöntemleri Nelerdir" konularında bilgiler verildi. Seminer Sakarya Üniversitesi personeli tarafından ilgi ve dikkatle izlendi.





SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

bülteni

SAÜ.de 'Psiko-Teknik Değerlendirme Laboratuvarı'

Sakarya Üniversitesi Mediko Sosyal Merkezi bünyesinde 'Psiko-Teknik Değerlendirme Laboratuvarı' kuruldu.

Kişilerin fizyolojik ve psikolojik özelliklerinin, psikolojik ve fizyolojik testler aracılığı ile ölçüldüğü laboratuvarında, işyerlerine personel seçimi, iş kazalarını en aza indirme, çalışma hayatında ortaya çıkabilecek psikolojik bozuklukların saptanması ve sürücülerin sürücü yetkinliklerinin değerlendirilmesi hususlarında hizmet verilmekte.

Laboratuvarında her türlü test ve değerlendirmeler bilgisayar ortamında yapılmakta olup testler sonucunda resmi rapor düzenlenmekte.

'Yetki Belgeli Psikolog'

Laboratuvarında tetkik ve değerlendirmeler 'Psiko-Teknik Değerlendirme ve Uygulama Yetki Belgesi'ne sahip uzman psikolog tarafından yapılmakta.

'Rapor için il dışına gitmeye gerek yok'

Mediko-Sosyal Merkezi Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, özellikle de ceza puanı nedeniyle ehliyetlerine el konulan sürücülerin ceza süresi sonunda yeniden belgelerine kavuşmaları için almaları gereken psiko-tekni raporunu sebebiyle başka illere gitmelerine gerek kalmadığı bildirildi. Açıklamada ayrıca, yeni ehliyet alacak sürücülerin gerekli sağlık testlerini de burada yaptırılabilirlikleri belirtildi.

SAÜ Bursa'da düzenlenen KALIP 2006 fuarına katıldı

25-28 Mayıs tarihleri arasında Bursa'da düzenlenen Kalıp-2006 Fuarı büyük ilgi gördü. Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü'nün de katıldığı fuar son yılların konusunda ülkemizin en kapsamlı ve en önemli fuarı olduğu bildirildi.

Uluslararası Kalıp Üreticileri Birliği tarafından desteklenen fuar kapsamında 4 gün boyunca üniversite öğretim üyeleri ve katılımcı firmalar tarafından konferanslar verildi. Ayrıca katılımcılar arasında düzenlenen kalıp tasarım yarışması oldukça ilgi çekiciydi.

Fuara, SAÜ Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği bölümü öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fırat başkanlığında, bölüm Arş.Gör. Osman Hamdi Mete, Ahmet Çilingir, Şener Şahin ve Erman Aslan' dan oluşan ekiple katılan Sakarya Üniversitesi standı oldukça ilgi gördü.

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fırat, "Yüksek Mukavemetli Saçlarda Şekillendirilebilirlik ve Geri Esneme" konulu konferansı verdi.

Personelden Haberler ... Personelden Haberler ...

Atamalar :

- Sakarya Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne Prof.Dr. Ertan Yanıkoğlu yeniden
- Dokuz Eylül Üniversitesi'nden nakil olarak gelen Adem Gündemir Teknisyen kadrosuna
- Trakya Üniversitesi'nden nakil olarak gelen Adnan Teker memur kadrosuna
- Türk Telekomünikasyon AŞ.den nakil olarak gelen Onur Kaymak Koruma-Güvenlik görevlisi kadrosuna
- Aynur Pek ile Emel Em çıktan atama yolu ile memur kadrosuna
- Aynur Bozatl (Dumlu) ise istifa sonrası yeniden daktilograf kadrosuna atanmışlardır.

Ayrılanlar :

- Hukuk Müşavirliği'nde Şef olarak görev yapan Necati Kaan emekli olmuştur.

Evlener-Yeni Doğanlar :

- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda Teknisyen olarak görev yapan Hasan Tutkun, Nesrin Zafrak ile hayatını birleştirmiştir.Tebrik eder,ömür boyu mutluluklar dileriz.
- Teknik Eğitim Fakültesi'nde Bilgisayar İşletmeni olarak görev yapan Şefik Çakmak'ın Nisanur isminde bir kızı dünyaya gelmiştir. Aramıza yeni katılan Nisanur'a sağlıklı-uzun ömürler dileriz.

